［山东省］2005年国际注册内部审计师考试报名通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/86/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_B1_B1_E4_B8_9C_E7_c53_86197.htm 鲁审办字〔2005〕43号

各市审计局、内审协会，省直和中央驻鲁有关部门、单位：

现将《2005年国际注册内部审计师资格考试报名办法》印发

给你们，请根据各自实际情况，采取切实有效的措施扩大宣

传，认真组织好考试报名工作。为进一步做好这项工作，省

厅确定成立考试领导小组，张兆喜同志任组长，宋晋、马景

月、张玉忠同志任副组长，杨统海、王修歧、赵海啸、徐守

俊、薛岩为成员。领导小组下设国际注册内部审计师考试办

公室（设在省内审协会秘书处），具体处理考试的日常工作

。 二○○五年六月三日 2005年国际注册内部审计师资格考试

报名办法 根据《国际注册内部审计师资格考试办法》及有关

规定，制定本办法。 一、考试科目和考试范围 （一）考试科

目 第一部分：内部审计在治理、风险和控制中的作用 第二部

分：实施内部审计业务 第三部分：经营分析和信息技术 第四

部分：经营管理技术 （二）考试范围 国际内部审计师协会颁

布的《国际注册内部审计师考试大纲》确定的范围。 二、考

试方式及语种 考试方式为分科闭卷笔试，每部分试题为125道

选择题，时间210分钟。 第一、第二、第三部分考试采用中、

英文两个语种，报考人员可任选其中一种，第四部分考试为

中文语种。 三、考试时间、地点 （一） 考试时间：2005年11

月19日至20日。 具体科目考试时间为： 11月19日：上午 8

：3012：00 内部审计在治理、风险和控制中的作用 下午2

：00-5：30 实施内部审计业务 11月20日： 上午8：3012：00 经

营分析和信息技术 下午2：005：30 经营管理技术 时间如有变

动，以准考证所列时间为准。 （二）考试地点：山东经济学

院 四、报名条件 具备下列条件之一者，可报名参加考试： （

一）具有本科及本科以上学历； （二）具有中级及中级以上

专业技术资格； （三）持有注册会计师证书或非执业注册会

计师证书； （四）本科院校审计、会计及相关专业四年级学

生； 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com